
UCHWAŁA NR CV/1603/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 7 maja 2014 r.

w sprawie ustanowienia uprawnień do bezpłatnych przejazdów 
środkami komunikacji miejskiej w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 595, 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r., poz. 379), w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 
2001 r. o cenach (Dz. U. z 2013 r., poz. 385) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu promowania Miasta Krakowa na forum krajowym i międzynarodowym oraz stworzenia warunków 
dla sprawnego zabezpieczenia i organizacji XIII edycji międzynarodowego biegu maratońskiego Cracovia 
Maraton ustala się uprawnienie do bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej w Krakowie w dniach 
od 15 do 18 maja 2014 r. dla zawodników startujących w biegu oraz dla wolontariuszy wspomagających 
organizację maratonu. Z bezpłatnego przejazdu będzie mogła korzystać osoba posiadająca numer startowy lub 
okazująca specjalny identyfikator wydany przez Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie – organizatora 
imprezy. 

§ 2. W związku z organizowaną przez Urząd Miasta Krakowa wspólnie ze Stałą Konferencją Dyrektorów 
Muzeów Krakowskich kolejną edycją Nocy Muzeów ustala się uprawnienie do bezpłatnych przejazdów środkami 
komunikacji miejskiej w Krakowie od godz. 1800 dnia 16 maja 2014 r. do godz. 300 dnia 17 maja 2014 r. dla 
uczestników nocnego zwiedzania muzeów. Z bezpłatnego przejazdu będą mogły korzystać osoby okazujące 
specjalnie wydany żeton lub bilet muzealny. 

§ 3. W celu promowania Miasta Krakowa na forum krajowym i międzynarodowym oraz dla ułatwienia 
przemieszczania się dzieci, młodzieży oraz ich opiekunów biorących udział w XXIII Międzynarodowym Festiwalu 
Dziecięcych i Młodzieżowych Zespołów Folklorystycznych „Krakowiak 2014”, który odbywa się w naszym 
mieście pod patronatem Rady Miasta Krakowa ustala się uprawnienie do bezpłatnych przejazdów środkami 
komunikacji miejskiej w Krakowie, dla uczestników ww. festiwalu, w dniach od 11 do 16 czerwca 2014 roku. 
Z bezpłatnego przejazdu będą mogły korzystać osoby posiadające specjalny identyfikator wydany przez Centrum 
Młodzieży im. Dr. H. Jordana w Krakowie – organizatora imprezy. 

§ 4. W celu udzielenia wsparcia młodzieży polonijnej ze Wschodu odwiedzającej Kraków na zaproszenie 
Stowarzyszenia Pomocy Polakom na Wschodzie Kresy, ustala się uprawnienie do bezpłatnych przejazdów 
środkami komunikacji miejskiej w Krakowie dla młodzieży w czasie kilkudniowych wizyt edukacyjno – 
turystycznych, które odbywać się będą od dnia 1 czerwca do 30 września 2014 r. Z bezpłatnego przejazdu będą 
mogły korzystać osoby legitymujące się identyfikatorem wydanym przez Stowarzyszenie Pomocy Polakom na 
Wschodzie „Kresy”. 

§ 5. W celu promowania Miasta Krakowa na forum krajowym i międzynarodowym oraz stworzenia warunków 
dla sprawnej organizacji XI Międzynarodowej Olimpiady Geograficznej (IGEO) organizowanej przez 
Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie oraz Polskie Towarzystwo Geograficzne 
(PTG) ustala się uprawnienie do bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej w Krakowie dla 
uczestników oraz organizatorów Olimpiady, która odbywać się będzie w dniach od 12 do 18 sierpnia 2014 r. 
Z bezpłatnego przejazdu będą mogły korzystać osoby legitymujące się identyfikatorem wydanym przez Polskie 
Towarzystwo Geograficzne. 

Id: 9080D095-E331-4EAF-9040-E6937F914587. Podpisany Strona 1



§ 6. W celu udzielenia wsparcia młodzieży polonijnej ze Wschodu  biorącej  udział w akcji  organizowanej 
przez Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Małopolski „Podarujmy  dzieciom lato – wakacyjny pobyt edukacyjny  
polskich  dzieci z Ukrainy, Białorusi, Litwy i Rosji” ustala  się   uprawnienie   do  bezpłatnych przejazdów 
środkami   komunikacji   miejskiej w Krakowie dla uczestników akcji, która odbywać się będzie w dniach od 18 do 
28 lipca 2014 r. Z bezpłatnego przejazdu będą mogły korzystać dzieci, młodzież i opiekunowie legitymujący się 
identyfikatorem wydanym przez Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Małopolski (1 identyfikator dla opiekuna 
i 10 osobowej grupy dzieci). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa

Małgorzata Jantos

Id: 9080D095-E331-4EAF-9040-E6937F914587. Podpisany Strona 2




